

Реконструкція парку відпочинку "Рудка" по вул.Парковій, в с-щі Бородянка Бучанського району Київської області (2-й пусковий комплекс)
655.1-Г-2025 вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Архітектурно-будівельні рішення

Реконструкція парку відпочинку "Рудка" по вул.Парковій, в с-щі Бородянка Бучанського району Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1636,013 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,27752 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

367,383 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундамент ФМ-1 (дерев'яний пірс №3)									
1	КБ5-48-1	Буріння ударно-канатним способом свердловин діаметром 89 мм у ґрунтах груп 1-2	1 м	138	<u>512.13</u> 201,03	<u>250.78</u> 102,65	70674	27742	<u>34608</u> 14166	<u>1.3356</u> 0,6010	<u>184.31</u> 82,94
2	КБ5-73-1	Установлення у свердловину паль масою до 5 т	1 шт	23	<u>3285.67</u> 1095,13	<u>1760.88</u> 671,20	75570	25188	<u>40500</u> 15438	<u>7.9288</u> 3,5994	<u>182.36</u> 82,79
3	& С111-1144-6 варіант 1	Паля гвинтова д.89х3х6000	шт	23	<u>7580.47</u> -	<u>-</u> -	174351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ1-165-5	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,003	<u>25059.15</u> 25059,15	<u>-</u> -	75	75	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>0.64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,003	<u>598711.65</u> 70865,75	<u>25981.01</u> 12161,26	1796	213	<u>78</u> 36	<u>519,3152</u> 64,9202	<u>1,56</u> 0,19
6	С124-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0044	<u>30444.31</u> -	<u>-</u> -	134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	С124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,01415	<u>29333.64</u> -	<u>-</u> -	415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С113-153 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	2,6	<u>659.24</u> -	<u>-</u> -	1714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С111-827 варіант 4	Лист б=6мм	т	0,002355	<u>37030.96</u> -	<u>-</u> -	87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							324816	53218	<u>75186</u> 29640		<u>368.87</u> 165,92
Разом будівельні роботи, грн.							324816				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							196412				
всього заробітна плата, грн.							82858				
Загальновиробничі витрати, грн.							41516				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							64,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14750				
Всього будівельні роботи, грн.							366332				

Всього по розділу 1							366332				
Розділ 2. Металеві балки дерев'яного пірса №3											
10	КБ9-24-1	Монтаж металевих балок	1т	0,87121	<u>18503.69</u> 12916,12	<u>5073.04</u> 2296,47	16121	11253	<u>4420</u> 2001	<u>95,8240</u> 12,5055	<u>83,48</u> 10,89
11	& С111-1144-72	60х60х2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 6000	шт	28	<u>1407.81</u> -	<u>-</u> -	39419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С111-1144-73	100х60х3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 5300	шт	7	<u>2469.60</u> -	<u>-</u> -	17287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С111-1144-31 варіант 1	Лист 6х100 ДСТУ 8540:2015 С245 ГОСТ 27772-88 L= 100	шт	23	<u>17.77</u> -	<u>-</u> -	409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ9-48-2	Електродугове зварювання при монтажі опорних частин каркасів [колон, підкранових балок] одноповерхових виробничих будівель	1т	0,87121	<u>793.99</u> 413,05	<u>156.22</u> 7,53	692	360	<u>136</u> 7	<u>2.2684</u> 0,0509	<u>1.98</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 2					73928	11613	<u>4556</u> 2008		<u>85.46</u> 10,93
		Разом будівельні роботи, грн.					73928				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57759				
		всього заробітна плата, грн.					13621				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7177				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2659				
		Всього будівельні роботи, грн.					81105				

		Всього по розділу 2					81105				
		Розділ 3. Фундамент ФМ-1 (дерев'яний пірс №4)									
15	КБ5-48-1	Буріння ударно-канатним способом свердловин діаметром 89 мм у ґрунтах груп 1-2	1 м	306	<u>512.13</u> 201,03	<u>250.78</u> 102,65	156712	61515	<u>76739</u> 31411	<u>1.3356</u> 0,6010	<u>408.69</u> 183,91
16	КБ5-73-1	Установлення у свердловину паль масою до 5 т	1 шт	51	<u>3285.67</u> 1095,13	<u>1760.88</u> 671,20	167569	55852	<u>89805</u> 34231	<u>7.9288</u> 3,5994	<u>404.37</u> 183,57
17	& С111-1144-6	Паля гвинтова д.89х3х6000	шт	51	<u>7580.47</u> -	<u>-</u> -	386604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	5,2	<u>659.24</u> -	<u>-</u> -	3428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С111-827	Лист б=12мм	т	0,10812	<u>51821.21</u> -	<u>-</u> -	5603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ1-165-5	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,0096	<u>25059.15</u> 25059,15	<u>-</u> -	241	241	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>2.04</u> -
21	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0096	<u>598711.65</u> 70865,75	<u>25981.01</u> 12161,26	5748	680	<u>249</u> 117	<u>519.3152</u> 64,9202	<u>4.99</u> 0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C124-1 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,01408	<u>30444.31</u>	-	429	-	-	-	-
23	C124-21 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,04528	<u>29333.64</u>	-	1328	-	-	-	-
24	C113-153 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	8,32	<u>659.24</u>	-	5485	-	-	-	-
25	C111-827 варіант 4	Лист б=6мм	т	0,007536	<u>37030.96</u>	-	279	-	-	-	-
26	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	1т	0,12128	<u>38334.22</u>	<u>8081.56</u>	4649	3278	<u>980</u>	<u>186.5600</u>	<u>22.63</u>
27	& C113-20-1 варіант 1	Труби 89*3, L=600	м	10,176	<u>337.17</u>	-	3431	-	-	-	-
28	C111-827 варіант 3	Лист 12*200 L=200	т	0,063905	<u>48438.23</u>	-	3095	-	-	-	-
29	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	1 т	0,12128	<u>18753.81</u>	<u>329.23</u>	2274	2147	<u>40</u>	<u>126.5534</u>	<u>15.35</u>
					<u>17703.56</u>	<u>124.27</u>			<u>15</u>	<u>0,6519</u>	<u>0,08</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					746875	123713	<u>167813</u>		<u>858.07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					746875		65862		<u>368,72</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					455349				
		всього заробітна плата, грн.					189575				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95122				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					147,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33833				
		Всього будівельні роботи, грн.					841997				

		Всього по розділу 3					841997				
		Розділ 4. Металеві елементи дерев'янного пірса №4									
30	КБ9-25-1	Монтаж прогонів	1т	3,59143	<u>6272.47</u>	<u>2544.48</u>	22527	11576	<u>9138</u>	<u>23.9136</u>	<u>85.88</u>
					3223,31	1074,97			3861	5,9992	21,55
31	КБ9-34-5	Монтаж стійок та косоурів	1т	0,27291	<u>13822.46</u>	<u>2511.23</u>	3772	1160	<u>685</u>	<u>29.3408</u>	<u>8.01</u>
					4250,90	986,98			269	5,5663	1,52
32	КБ9-24-1	Монтаж металевих балок	1т	0,108383	<u>18503.69</u>	<u>5073.04</u>	2005	1400	<u>550</u>	<u>95.8240</u>	<u>10.39</u>
					12916,12	2296,47			249	12,5055	1,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C111-1144-74	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 Lзаг.= 96.1	м	96,1	<u>590.55</u>	-	56752	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& C111-1144-75	100x60x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 Lзаг.= 90.2	м	90,2	<u>465.98</u>	-	42031	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& C111-1144-76	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 270	шт	10	<u>159.44</u>	-	1594	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& C111-1144-77	100x60x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 500	шт	3	<u>232.99</u>	-	699	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& C111-1144-78	100x60x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 410	шт	6	<u>191.07</u>	-	1146	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& C111-1144-79	100x60x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 350	шт	7	<u>163.13</u>	-	1142	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C111-1144-80	100x60x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 50	шт	6	<u>23.33</u>	-	140	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C111-1144-81	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2585	шт	1	<u>1526.58</u>	-	1527	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& C111-1144-82	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 465	шт	1	<u>274.57</u>	-	275	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& C111-1144-83	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 440	шт	1	<u>259.81</u>	-	260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& C111-1144-84	Лист 6x60 ДСТУ 8540:2015 С245 ГОСТ 27772-88 L= 200	шт	4	<u>40.34</u>	-	161	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C111-1144-85	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 3095	шт	1	<u>1827.73</u>	-	1828	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C111-1144-86	120x80x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 225	шт	1	<u>132.87</u>	-	133	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C111-1144-84	Лист 6x60 ДСТУ 8540:2015 С245 ГОСТ 27772-88 L= 200	шт	2	<u>40.34</u>	-	81	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C111-1144-87	100x60x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1650	шт	3	<u>768.68</u>	-	2306	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& C111-1144-88	100x60x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 840	шт	4	<u>391.43</u>	-	1566	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C111-1144-89	100x60x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 880	шт	3	<u>410.08</u>	-	1230	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C111-1144-90	100x60x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 730	шт	6	<u>340.16</u>	-	2041	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C111-1144-91	100x60x3 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 530	шт	1	<u>246.97</u>	-	247	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& C111-1144-92	Лист 4x80 ДСТУ 8540:2015 С245 ГОСТ 27772-88 L= 120	шт	12	<u>19.91</u>	-	239	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	& C111-1144-93	Лист 4x60 ДСТУ 8540:2015 С245 ГОСТ 27772-88 L= 100	шт	19	<u>12.39</u>	-	235	-	-	-	-
54	& C111-1144-94	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 Lзаг.= 38.4	м	38,4	<u>234.64</u>	-	9010	-	-	-	-
55	& C111-1144-95	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 Lзаг.= 26,3	м	26,3	<u>234.64</u>	-	6171	-	-	-	-
56	& C111-1144-96	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 Lзаг.= 43.3	м	43,3	<u>234.64</u>	-	10160	-	-	-	-
57	& C111-1144-97	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 Lзаг.= 25.5	м	25,5	<u>234.64</u>	-	5983	-	-	-	-
58	& C111-1144-98	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 3945	шт	49	<u>925.62</u>	-	45355	-	-	-	-
59	& C111-1144-99	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2400	шт	13	<u>563.12</u>	-	7321	-	-	-	-
60	& C111-1144-100	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 2000	шт	36	<u>469.27</u>	-	16894	-	-	-	-
61	& C111-1144-101	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 1400	шт	13	<u>328.49</u>	-	4270	-	-	-	-
62	& C111-1144-102	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 880	шт	39	<u>206.50</u>	-	8054	-	-	-	-
63	& C111-1144-103	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 L= 840	шт	56	<u>197.07</u>	-	11036	-	-	-	-
64	& C111-1144-96 варіант 1	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 Lзаг.= 42	м	42	<u>234.64</u>	-	9855	-	-	-	-
65	& C111-1144-96 варіант 2	60x60x2 ДСТУ Б В.2.6-8-95 Lзаг.= 16,4	м	16,4	<u>234.64</u>	-	3848	-	-	-	-
66	& C111-1144-105	Лист 4x60 ДСТУ 8540:2015 С245 ГОСТ 27772-88 L= 60	шт	87	<u>7.46</u>	-	649	-	-	-	-
67	КБ9-48-2	Електродугове зварювання при монтажі опорних частин каркасів [колон, підкранових балок] одноповерхових виробничих будівель	1т	3,699813	<u>793.99</u> 413,05	<u>156.22</u> 7,53	2938	1528	<u>578</u> 28	<u>2.2684</u> 0,0509	<u>8.39</u> 0,19
		Разом прямі витрати по розділу 4					285481	15664	<u>10951</u> 4407		<u>112.67</u> 24,62
		Разом будівельні роботи, грн.					285481				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					258866				
		всього заробітна плата, грн.					20071				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10377 16,47 3787 295858				
		-----					-				
		Всього по розділу 4					295858				
68	КБ1-165-5	Розділ 5. Фундамент (ГП-31) Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укусами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,02664	<u>25059.15</u> 25059,15	<u>-</u> -	668	668	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>5.66</u> -
69	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,02664	<u>575218.49</u> 67180,13	<u>23147.57</u> 11103,66	15324	1790	<u>617</u> 296	<u>492.3064</u> 59,1909	<u>13.12</u> 1,58
70	& С111-1691-11 варіант 1	Анкер HILTI д.12мм 150мм	шт	72	<u>131.43</u> -	<u>-</u> -	9463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					25455	2458	<u>617</u> 296		<u>18.78</u> 1,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25455 22380 2754 1487 2,44 561 26942				
		-----					-				
		Всього по розділу 5					26942				
71	КБ1-165-5	Розділ 6. Фундамент (ГП-35) Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укусами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,0064	<u>25059.15</u> 25059,15	<u>-</u> -	160	160	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>1.36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0064	<u>575218,49</u> 67180,13	<u>23147,57</u> 11103,66	3681	430	<u>148</u> 71	<u>492,3064</u> 59,1909	<u>3,15</u> 0,38
73	& С111-1691-11 варіант 1	Анкер HILTI д.12мм 150мм	шт	24	<u>131,43</u> -	<u>-</u> -	3154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					6995	590	<u>148</u> 71		<u>4,51</u> 0,38
		Разом будівельні роботи, грн.					6995				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6257				
		всього заробітна плата, грн.					661				
		Загальновиробничі витрати, грн.					356				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					135				
		Всього будівельні роботи, грн.					7351				

		Всього по розділу 6					7351				
74	КБ1-165-5	Розділ 7. Фундамент (ГП-36) Копання ям для стоек і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,011745	<u>25059,15</u> 25059,15	<u>-</u> -	294	294	<u>-</u> -	<u>212,6360</u> -	<u>2,5</u> -
75	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,011745	<u>575218,49</u> 67180,13	<u>23147,57</u> 11103,66	6756	789	<u>272</u> 130	<u>492,3064</u> 59,1909	<u>5,78</u> 0,7
76	& С111-1691-11 варіант 1	Анкер HILTI д.12мм 150мм	шт	18	<u>131,43</u> -	<u>-</u> -	2366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					9416	1083	<u>272</u> 130		<u>8,28</u> 0,7
		Разом будівельні роботи, грн.					9416				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8061				
		всього заробітна плата, грн.					1213				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					655 1,08 248 10071				
		-----					-				
		Всього по розділу 7					10071				
77	КБ1-165-5	Розділ 8. Фундамент (ГП-37) Копання ям для стоек і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 1	100м3	0,00528	<u>25059,15</u> 25059,15	<u>-</u> -	132	132	<u>-</u> -	<u>212.6360</u> -	<u>1,12</u> -
78	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,00528	<u>575218,49</u> 67180,13	<u>23147,57</u> 11103,66	3037	355	<u>122</u> 59	<u>492.3064</u> 59,1909	<u>2,6</u> 0,31
79	& С111-1691-11 варіант 1	Анкер HILTI д.12мм 150мм	шт	22	<u>131,43</u> -	<u>-</u> -	2891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					6060	487	<u>122</u> 59		<u>3,72</u> 0,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6060 5451 546 294 0,48 111 6354				
		-----					-				
		Всього по розділу 8					6354				
		Разом прямі витрати по кошторису					1479026	208826	<u>259665</u> 102473		<u>1460,36</u> 573,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1479026 1010535 311299				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					156987 244 56084 1636013				
		-----					-----				
		Всього по кошторису					1636013				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2277,52 367383				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

